Registrar o Ato nº 1.504/2025, que transferiu, compulsoriamente, para

inatividade, mediante Reserva Remunerada, o Sr. Heliton Alves Soares, nos termos do

art. 211, § 2º, da RN nº 16/2021;

b. Declarar a legalidade da planilha de proventos no valor de R$ 15.009,26

(Quinze mil, nove reais e vinte e seis centavos), conforme constante na Planilha

Financeira (documento digital nº 674287/2025 pág. 23 TCE/MT) e Anexo 1 -

Benefícios Previdenciários.

Em Cuiabá-MT, 22 de outubro de 2025

ANEXOS

REL. PRELIMINAR BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS